RPE3-062x/xS3 Dn 06 (D03)    Qmax 80 l/min (21 GPM)    pmax 350 bar (5100 PSI)
T P
B
A
G
0,75 (0.03)
4xM5-6Hx13
15,5 (0.61)

Změny vyhrazeny · RPE3-062x/xS3_4087_4cz_05/2024
Strana 2www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Tabulka propojení šoupátek
   Označení                 Symbol                          Mezipolohy    Označení                Symbol                           Mezipolohy
RPE3 - 06 	 2	 /            	N1       S3	 -
01200
02400
02700
20500
02450
12060
23050
E1
E2
E3A
E4A
E5
E8
E9
E12A
E13A
Propojení šoupátka
viz tabulka propojení šoupátek
Jmenovitá světlost
Bez označení
A
B
Bez označení
V
Typ konektoru cívky elektromagnetu
EN 175301-803-A
E1 se zhášecí diodou
AMP Junior Timer - axiální směr (2 kolíky, samec)
E3A se zhášecí diodou
EN 175301-803-A se zabudovaným usměrňovačem
volné vodiče (dva izolované kabely)
E8 se zhášecí diodou
Deutsch DT04-2P - axiální směr (2 kolíky, samec)
E12A se zhášecí diodou
Počet poloh
Typ nouzového ovládání
zakryto upevňovací maticí
4/2 elektromagneticky
ovládaný rozváděč Povrchová ochrana
standardní
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Materiál těsnění
NBR
 FPM (Viton)
Snímání koncové polohy šoupátka
axiální snímač se dvěma výstupy
Jmenovité napájecí napětí elektromagnetu
(na svorkách cívky)
12 V DC / 2,72 A
24 V DC / 1,29 A
27 V DC / 1,07 A
205 V DC / 0,15 A
24 V AC / 1,56 A / 50 (60 Hz)
120 V AC / 0,26 A / 60 Hz
230 V AC / 0,15 A / 50 (60) Hz
- Pro AC napětí se musí použít konektor E5 s vestavěným
  usměrňovačem.